
BURMISTRZ ŁABISZYNA
Zarządzenie Nr 120.8.2017

Burmistrza Łabiszyna

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie : przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn
za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia jst oraz sprawozdaniami z
wykonania planów instytucji kultury i SPZOZ.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 2016 r. 1870, 1984, 2260, 1948, z 2017 r. póz. 191 ) oraz art. 61 ust 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 2015 r. póz. 1515, 18907,
zarządza się co następuje:

§1. Przedłożyć Radzie Miejskiej wŁabiszynie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2016 rok :

1. Dochody budżetowe :

> Plan po dokonanych zmianach 40.443.199,61 zł
> Wykonanie 40.293.362,16 zł,

z czego:
Dochody bieżące 39.868.012,81 zł
Dochody majątkowe 425.349,35 zł

2. Wydatki budżetowe :

> Plan po dokonanych zmianach 40.443.199,61 zł
> Wykonanie 39.357.946,42 zł

z czego:
Wydatki bieżące 36.051.959,54 zł
Wydatki majątkowe 3.305.986,88 zł

3. Wynik budżetu:

> Plan po dokonanych zmianach - O zł
> Wykonanie - nadwyżka - 978.975,12 zł

4. Zadłużenie:

Kredyty i obligacje 9.030.547,46

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego, na stronie
www.bip.labiszyn.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

IS T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu i
Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu.
Ponadto zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi
stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania z wykonania planów
finansowych samorządowych instytucji kultury i SPZOZ oraz informację o stanie
mienia jednostki samorządu terytorialnego.

W tym stanie rzeczy zarządzenie jest w pełni uzasadnione.


